[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕЛЬСКОЕ»

ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

165150 Архангельская область г. Вельск ул. Нечаевского д. 3, тел. (881836) 6-44-54

 (29 очередная сессия)

от 16 апреля 2024 года              РЕШЕНИЕ № 210
О внесении изменений в Нормативы градостроительного
проектирования городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области, утвержденные
решением Совета депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области от 17.10.2017 № 103.
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 20 части 1 статьи 14 ФЗ от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», задачей заместителя Председателя Правительства Архангельской области, постановлением администрации городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области от 24.07.2017 № 292 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области, Уставом городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области, в целях обеспечения устойчивого развития территории городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области, Совет депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области V созыва РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в местные нормативы градостроительного проектирования городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области от 17 октября 2017 года № 103, согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета депутатов

городского поселения «Вельское»

Вельского муниципального района

Архангельской области                                                                      В.И. Горбунов

Глава городского поселения «Вельское»

Вельского муниципального района

Архангельской области                                                                        А.В. Дьячков